
      

Uchwała Nr 14/III/2011 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 20 stycznia 2011 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia „Planu Odnowy Miejscowości – Kowalewice Włościańskie” 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity – Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz 1591 z póź. zm.) Rada Gminy 

Świercze uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje „Plan Odnowy Miejscowości Kowalewice Włościańskie” stanowiący załącznik do 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady 

 

           Wiesław Kęsicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 

 

Plan Odnowy Miejscowości Kowalewice Włościańskie jest dokumentem o charakterze 

strategicznym wskazującym kierunki rozwoju miejscowości, a co istotne wypracowanym 

oddolnie przez mieszkańców. W ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich – działanie 

„Odnowa i rozwój wsi” wymagane jest zatwierdzenie i przyjęcie do realizacji tego 

dokumentu uchwałą Rady Gminy. 

 

 

 

 

 

 


